和 看 協 発 第 4 0 2  号

平 成 31年 1月 7日

施設代表者 様

公益社団法人和歌山県看護協会

会 長    古川 紀子

（公印省略）

「平成３０年度 看護管理者研修会」のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。日頃より協会事業運営のためご支援ご協力い

ただき誠にありがとうございます。

看護師職能委員会Ⅰでは、看護管理者を対象とした研修を、別紙プログラムのとおり開

催することになりました。

参加ご希望の方は、教育計画履修記録の研修申込書（様式 1）で下記の期日までに送付

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

  １．日  時 ： 平成３１年 ３月 ９日（土） ９：５０~１６：００

  ２．場  所 ： 和歌山県看護研修センター

           海南市南赤坂１７番地 TEL：（０７３）４８３－１００５

３．対  象 ：看護協会会員

（看護部長・副看護部長・看護師長・副看護師長・主任）

４．受 講 料 ： 500円

５．内  容 ： 別紙プログラムをご参照ください。

  ６．申込締切 ： 研修申込書（様式 1）にて平成 31年 1月 18日（金）～2月 22日

（金）までに、和歌山県看護協会宛に FAXしてください。

         ＊決定通知はいたしません。